

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: P1179 Jánský Vrch- rekonstrukce prádelny

Objekt: 01 Rekonstrukce prádelny

Rozpočet: 1 Rekonstrukce prádelny

Zadavatel Národní památkový ústav
Valdštejnské náměstí 162/3
11800 Praha

IČO: 75032333
DIČ: CZ75032333

Zhotovitel: STOLZED s.r.o.
Bílý Potok 18, 790 70 Javorník

IČO: 7972440
DIČ: CZ07972440

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			15 814,56
PSV			311 783,03
MON			0,00
Vedlejší náklady			2 542,41
Ostatní náklady			2 000,00
Celkem			332 140,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	332 140,00 CZK
Základní DPH	21 %	69 749,40 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 401 889,40 CZK

v JAVORNÍKU

Za zhotovitele

dne 26.11.2025

Za objednatele

Popis stavby: P1179 - Jánský Vrch- rekonstrukce prádelny
Popis objektu: 01 - Rekonstrukce prádelny
Popis rozpočtu: 1 - Rekonstrukce prádelny

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			2 000,00	0,6
96	Bourání konstrukcí	HSV			9 065,92	2,7
762	Konstrukce tesařské	PSV			130 902,79	39,4
763	Dřevostavby	PSV			17 358,80	5,2
764	Konstrukce klempířské	PSV			77 416,44	23,3
766	Konstrukce truhlářské, okna a dveře	PSV			86 105,00	25,9
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			4 748,64	1,4
VN	Vedlejší náklady	VN			2 542,41	0,8
ON	Ostatní náklady	ON			2 000,00	0,6
Cena celkem					332 140,00	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P1179	Jánský Vrch- rekonstrukce prádelny
O:	01	Rekonstrukce prádelny
R:	1	Rekonstrukce prádelny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				2 000,00			
11	1101	Odstranění větví stromu ležícího na střeše, odvoz, likvidace Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 56,09620	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní	Indiv
Díl: 96		Bourání konstrukcí				9 065,92			
47	964061331R00	Uvolnění zhlaví trámu ze zdiva cihelného, o průřezu zhlaví do 0,05m2 při jeho výměně pro jakoukoliv délku uložení, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),	kus	12,00000	649,00	7 788,00	801-3	RTS 24/ II	RTS 24/ II
48	968061112R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken, plochy do 1,5 m2 oken, dveří a vrat, s uložení a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,	kus	4,00000	13,80	55,20	801-3	RTS 24/ II	RTS 24/ II
49	968061126R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy přes 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložení a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,	kus	1,00000	41,30	41,30	801-3	RTS 24/ II	RTS 24/ II
50	968062245R00	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduchých, plochy do 2 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 0,9*1,45*2	m2	2,61000	200,50	523,31	801-3	RTS 24/ II	RTS 24/ II
51	968062456R00	Vybourání dřevěných ráků dveřních zárubní, plochy přes 2 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 1,07*2,04	m2	2,18280	301,50	658,11	801-3	RTS 24/ II	RTS 24/ II
Díl: 762		Konstrukce tesařské				130 902,79			
65	762088113R00	Zvláštní výkony zakrývání rozpracovaných tesařských konstrukcí těžkou plachtou na ochranu před srážkovou vodou, včetně odstranění 12 x 15 m Zakrývání rozpracovaných tesařských konstrukcí těžkou plachtou na ochranu před srážkovou vodou.	kus	1,00000	17 410,00	17 410,00	800-762	RTS 24/ II	RTS 24/ II
66	762332120R00	Vázané konstrukce krovů montáž střeš pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2 140/140 : 0,5*2+0,25*3	m	1,75000	299,00	523,25	800-762	RTS 24/ II	RTS 24/ II
67	762332130R00	Vázané konstrukce krovů montáž střeš pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy přes 120 do 288 cm2 16/18 : 6*3 14/18 : 5,2*7	m	54,40000	392,50	21 352,00	800-762	RTS 24/ II	RTS 24/ II
				18,00000					
				36,40000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P1179	Jánský Vrch- rekonstrukce prádelny
O:	01	Rekonstrukce prádelny
R:	1	Rekonstrukce prádelny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
68	762331812R00	Demontáž vázaných konstrukcí krovů z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	1,75000	87,40	152,95	800-762	RTS 24/ II	RTS 24/ II
69	762331813R00	Demontáž vázaných konstrukcí krovů z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 224 do 288 cm2	m	54,40000	105,50	5 739,20	800-762	RTS 24/ II	RTS 24/ II
70	762341210R00	Montáž bednění střech rovných o sklonu do 60° z prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm včetně vyřezání otvorů , (5,125+4,925)/2*6,205	m2	31,18013	166,50	5 191,49	800-762	RTS 24/ II	RTS 24/ II
71	762341811R00	Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí z prken hrubých	m2	31,18013	55,50	1 730,50	800-762	RTS 24/ II	RTS 24/ II
72	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace 16/18 : 0,16*0,18*6*3 14/18 : 0,14*0,18*5,2*7 14/14 : 0,14*0,14*(0,5*2+0,25*3) Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 31,18000*0,03	m3	2,40538	1 735,00	4 173,33	800-762	RTS 24/ II	RTS 24/ II
73	762822130R00	Stropnice montáž z hraněného a polohraněného řeziva s trámovými výměnami, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2 230/180 : 6*4,5	m	27,00000	168,50	4 549,50	800-762	RTS 24/ II	RTS 24/ II
74	762822830R00	Demontáž stropnic z řeziva průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	m	27,00000	100,50	2 713,50	800-762	RTS 24/ II	RTS 24/ II
75	762841110R00	Podbíjení stropů a střech rovných montáž z hrubých prken, na sraz	m2	21,01000	120,50	2 531,71	800-762	RTS 24/ II	RTS 24/ II
76	762841811R00	Demontáž podbití stropů a střech do 60° z prken tl. do 35 mm bez omítky	m2	21,01000	69,60	1 462,30	800-762	RTS 24/ II	RTS 24/ II
77	762895000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, impregnace Odkaz na mn. položky pořadí 75 : 21,01000*0,03 230/180 : 0,23*0,18*6*4,5	m3	1,74810	244,50	427,41	800-762	RTS 24/ II	RTS 24/ II
78	762911121R00	Impregnace řeziva tlakovakuvá, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu , Hmota nátěrová Odkaz na mn. položky pořadí 72 : 2,40538 Odkaz na mn. položky pořadí 77 : 1,74810	m3	4,15348	1 901,00	7 895,77	800-762	RTS 24/ II	RTS 24/ II
79	60511133R	Prkno dřevina: jehličnatá; opracování: omítané; tl = 32 mm Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 31,18000*0,03 Odkaz na mn. položky pořadí 75 : 21,01000*0,03 Koeficient : 0,1	m3	1,72227	6 155,00	10 600,57	SPCM	RTS 24/ II	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P1179	Jánský Vrch- rekonstrukce prádelny
O:	01	Rekonstrukce prádelny
R:	1	Rekonstrukce prádelny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
80	60515281R	Hranol dřevina: SM 16/18 : 0,16*0,18*6*3 14/18 : 0,14*0,18*5,2*7 140/140 : 0,14*0,14*(0,5*2+0,25*3) 230/180 : 0,23*0,18*6*4,5 Koeficient : 0,1	m3	2,84656	12 130,00	34 528,77	SPCM	RTS 24/ II	RTS 24/ II
81	998762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	1 209,82250	8,20	9 920,54	800-762	RTS 24/ II	RTS 24/ II
Díl: 763		Dřevostavby	17 358,80						
82	763613231R00	Montáž záklop stropů, z desek tl. nad 18 mm, na sraz, šroubováním, bez dodávky desky vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu	m2	21,01000	176,00	3 697,76	800-763	RTS 24/ II	RTS 24/ II
83	59590800V	Deska z dřevité vlny s cementem, tl. 20 mm Odkaz na mn. položky pořadí 82 : 21,01000*1,05	m2	22,06050	540,00	11 912,67		Vlastní	Indiv
84	998763201R00	Přesun hmot dřevostaveb v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	156,10430	11,20	1 748,37	800-763	RTS 24/ II	RTS 24/ II
Díl: 764		Konstrukce klempířské	77 416,44						
85	764530460R00	Oplechování zdí a nadezdívek z titanzinkového plechu výroba a montáž včetně rohů rš 750 mm včetně spojovacích prostředků. 6,5	m	6,50000	1 428,00	9 282,00	800-764	RTS 24/ II	RTS 24/ II
86	764774421R00	Krytina falcovaná ze svitků šířky 650 mm na objektech výšky do 8 m, z hliníkového lakovaného plechu tl. 0,7 mm, sklon střechy do 30°, dodávka a montáž s úpravou krytiny u okapů, prostupů a výčnělků včetně těsnícího tmelu, příponek, spojovacího materiálu a pomocného lešení. (5,125+4,925)/2*6,205	m2	31,18013	1 454,00	45 335,91	800-764	RTS 24/ II	RTS 24/ II
87	764817133R00	Oplechování zdí (atik), z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a montáž včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací	m	3,00000	423,50	1 270,50	800-764	RTS 24/ II	RTS 24/ II
88	764775323R00	Lemování komínů osazených v ploše, z lakovaného hliníkového plechu tl. 0,7 mm, , dodávka a montáž	m2	1,50000	1 774,00	2 661,00	800-764	RTS 24/ II	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P1179	Jánský Vrch- rekonstrukce prádelny
O:	01	Rekonstrukce prádelny
R:	1	Rekonstrukce prádelny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		včetně těsnicí pásky, příponek a spojovacích prostředků.							
89	764718108R00	Odpadní trouby kruhové, průměr 80 mm, z lakovaného hliníkového plechu, , dodávka a montáž	m	3.50000	794,00	2 779,00	800-764	RTS 24/ II	RTS 24/ II
		včetně kolen, objímek, spojovacího materiálu a zednické výpomoci.							
90	764718103R00	Žlaby podokapní půlkruhové, z hliníkového lakovaného plechu, rš 280 mm, dodávka a montáž	m	6.20500	571,00	3 543,06	800-764	RTS 24/ II	RTS 24/ II
		včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací							
		včetně háků a čel.							
91	764718128R00	Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám kotlík žlabový kulatý, z lakovaného pozinkovaného plechu, o průměru 80 mm, pro žlab rš 280 mm, dodávka a montáž	kus	1,00000	614,00	614,00	800-764	RTS 24/ II	RTS 24/ II
92	764775309R00	Závětrná lišta s upevňovacím elementem, z lakovaného hliníkového plechu tl. 0,7 mm, , dodávka a montáž	m	9,93500	491,50	4 883,05	800-764	RTS 24/ II	RTS 24/ II
		včetně závětrovací lišty a spojovacích prostředků.							
		5,06+4,875		9,93500					
93	764775308R00	Ostatní prvky ke střechám okapový plech šířky 230 mm, z lakovaného hliníkového plechu, tl. 0,7 mm, dodávka a montáž	m	6,20500	377,00	2 339,29	800-764	RTS 24/ II	RTS 24/ II
		včetně spojovacích prostředků.							
94	764718303R00	Oplechování parapetů z hliníkového plechu s povrchovou pravou z polyesteru, rš 320 mm, dodávka a montáž, včetně bočních krytek	m	2,40000	974,00	2 337,60	800-764	RTS 24/ II	RTS 24/ II
		včetně rohů							
		včetně spojovacích prostředků a zednických výpomocí.							
		0,9*2+0,6		2,40000					
95	764352810R00	Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu do 30°	m	6,20500	51,20	317,70	800-764	RTS 24/ II	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 90 : 6,20500		6,20500					
96	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm	m	2,40000	68,20	163,68	800-764	RTS 24/ II	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 94 : 2,40000		2,40000					
97	764454801R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 75 a 100 mm	m	3,50000	42,60	149,10	800-764	RTS 24/ II	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 89 : 3,50000		3,50000					
98	998764201R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m	%	756,75890	2,30	1 740,55	800-764	RTS 24/ II	RTS 24/ II
		50 m vodorovně							
Díl: 766		Konstrukce truhlářské, okna a dveře				86 105,00			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P1179	Jánský Vrch- rekonstrukce prádelny
O:	01	Rekonstrukce prádelny
R:	1	Rekonstrukce prádelny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
99	76601	D+M replika dřevěného okna 900x1450 mm - kompletní provedení, nátěr klasicistní zelená	kus	2,00000	20 000,00	40 000,00		Vlastní	Indiv
100	76602	D+M replika dřevěných dveří včetně zárubně a kování 1070x2040 mm - kompletní provedení, nátěr klasicistní zelená	kus	1,00000	30 000,00	30 000,00		Vlastní	Indiv
101	76603	D+M replika výplně otvoru 600x800 mm - kompletní provedení, nátěr klasicistní zelená	kus	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní	Indiv
102	998766201R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	850,00000	1,30	1 105,00	800-766	RTS 24/ II	RTS 24/ II

Díl: D96		Přesunv suti a vybouraných hmot				4 748,64			
106	979990161R00	Poplatek za uložení, dřevo, , skupina 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	2,99410	1 586,00	4 748,64	801-3	RTS 24/ II	RTS 24/ II

kategorie 17 02 01 dřevo

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 68 : 0,02450

0,02450

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 69 : 1,30560

1,30560

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 71 : 0,46770

0,46770

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 74 : 0,67500

0,67500

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 76 : 0,29414

0,29414

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 50 : 0,08091

0,08091

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 51 : 0,14625

0,14625

Díl: VN		Vedlejší náklady				2 542,41			
113	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 24/ II	Indiv

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

114	00526100R	Práce na kulturních památkách	Soubor	1,00000	1 542,41	1 542,41		Vlastní	Indiv
-----	-----------	-------------------------------	--------	---------	----------	----------	--	---------	-------

Díl: ON		Ostatní náklady					2 000,00		
115	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 24/ II	Indiv

Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.

116	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 24/ II	Indiv
-----	---------	-------------------------	--------	---------	----------	----------	--	------------	-------

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.

Celkem	332 140,00
---------------	-------------------